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Piano copertura - Integrazione con l'intorno - 1:200

1

2

2.1

3

4

Introduzione di alberature e arbusti in vaso per la mitigazione del clima e il comfort ambientale.

Nuovo strato di usare per rampe e scale.

Nuovo finitura pigmentata per le pavimentazioni, per rendere chiara la percorrenza e la divisione

degli spazi serviti.

Installazione nuovo ascensore sfruttando il vano esistente.

Nuovo finitura di base per tutte le pavimentazioni con colorazione neutra.

5

Installazione di nuovi arredi a servizio dell'utenza e delle attività presenti.

6

Sistemazione del solaio di copertura nel rispetto dei criteri di adattabilità,accessibilità e visività

7
Impemeabilizzazione del manto di copertura

8
Pavimentazione speciale per campi da gioco con colorazioni differenti in base allo sport

Pallavolo

Basket

Calcetto

8.1

8.2

8.3

9
Nuovi infissi in grado di restituire comfort il giusto grado di comfort acustico e visivo

Ingresso

N

Nord reale

LEGENDA

10
Copertura fotovoltaica

PIANO COPERTURA
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